Администрация муниципального
образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2016 года № 3264
«Об утверждении документации
по внесению изменений в проект
планировки и межевания территории
в границах улиц Энзелийской,
Адмиралтейской, Наб. Прив. затона,
Костина, набережной р. Волги
в Кировском районе г. Астрахани»
В связи с обращением Кудрявцева С.С. от 03.02.2016 № 05-04-01-401, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением мэра города Астрахани от 30.01.2009 № 244-м «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территорий муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями мэра города от 06.10.2011 № 9364-м, от 10.01.2013 № 09-м, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке города Астрахани от 19.02.2016, заключением о результатах публичных слушаний по документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Энзелийской, Адмиралтейской, Наб. Прив. затона, Костина, набережной р. Волги в Кировском районе г. Астрахани, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 06.05.2016 № 17, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Энзелийской, Адмиралтейской, Наб. Прив. затона, Костина, набережной р. Волги в Кировском районе г. Астрахани.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» и документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» и документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ